ATA DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO N.º: 010/2015
CONVITE N.º: 004/2015

Aos 09 (nove) dias do mês de março do ano de 2015 (dois mil e quinze), nesta
Cidade e Município de Virgolândia, Estado de Minas Gerais, na sala de reuniões da
Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua Quim Júlio, n.º 63, Centro, reuniram-
se, a partir das 9:00 (nove) horas, em sessão pública, os membros da Comissão de
licitação, conforme Portaria de Nomeação n.º 001, de 02 de janeiro de 2015, responsável
pela direção e julgamento do Convite n.º: 004/2015, destinada a selecionar a melhor
proposta para Aquisição de aparelho de Ar Condicionado para os Setores da
Administração Municipal de Virgolandia. O Processo Licitatório foi devidamente publicado
no quadro de avisos da Prefeitura Municipal. Foram convidadas as empresas: Friovix Com.
de Refrigeração Ltda CNPJ 09.316.105/0001-29, Edilson Pereira de Jesus 87336731600 -
EPP CNPJ: 13.469.078/0001-00 e Carlos Soares - ME CNPJ: 15.385.786/0001-80,
conforme recibo de Ars assinados. Das empresas convidas nenhuma manifestou interesse
em participar do presente certame e por isso o referido processo foi considerado Licitação
deserta. Nada mais havendo a tratar, o Sr. Presidente lavrou a presente Ata.

Comissão Permanente de Licitação:

Geraldo Ferreira dos Santos
Presidente

Aurelindo Fernandes da Silva
Secretário

Tainhany Mara Costa
Membro